Schloss Montfor

CAFE - RESTAURANT - BAR

bis 13:30 Uhr

Eggs Benny

Gebratene Brioche / zwei pochierte Freiland Eier
Speck [ geschlagene Hollandaise
135

Eggs Florentin

Gebratene Brioche [ Raucherlachs / Junger Spinat
zwei pochierte Freiland Eier / geschlagene
Hollandaise
145

Eggs Gernot

Gebratene Brioche [ zwei pochierte Freiland Eier
Junger Spinat / geschlagene Hollandaise
Imperial Ossetra Kaviar
0,11 Veuve Clicquot
34
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bis 13:30 Uhr

Sauerteigstulle / Metzlers Glonkerlaib (vegan)
Smashed Avocado / eingelegte San Marzano
Tomaten Hori Bulle Zwiebel gepickelt

14

Sauerteigstulle / Metzlers Glonkerlaib (vegan)
Hummus / gegrillte Spitzpaprika / eingelegte Pilze
Lindauer Kresse
14

Shakshouka

Tomaten Paprika Sugo / Cumin
zwei pochierte Freiland Eier / Sauerteigbrot
12,5

Extras on Top:

Hollandaise +4
Raucherlachs +6
Y. Avocado +35
Pochiertes Freiland Ei +3,5
Krosser Speck +35
Kaviar 10g +20

Imperial Ossetra
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bis 13:30 Uhr

Healthy Greek

Griechischer Joghurt / Granola / Frische Beeren
gebrannte Nusse [ Propolis Honig

125

Tropical Bliss (vegan)
Chia / Blaubeeren /| Kokosmilch / Passionsfrucht
Granola
12

Lauwarmes Bananenbrot (vegan)
Bananenscheiben / Salzkaramell / Nsse | Kakao Nibs
9,5

American Pancakes

Echter Ahornsirup / Frische Himbeeren [ Nougatcreme
3 Stuck 9

5 Stuck 12
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bis 13:30 Uhr

0,31 vegan

Green Detox
Limette / Landgurke / Bio-Apfel | Sellerie / Spirulina
7,5

Iron Shild

Jazz Apfel [ Rote Beete | Sauerkirsche [ Aronia
7,5

Rebecca’s Spicey Special
Ananas / Bio-Apfel / Gurke [ Sellerie | Spirulina Ingwer
Chili / Kurkuma / Grapefruit

8
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12:30-17:00 Uhr

Burrata vom Wasserbiiffel

marinierte Heirloom Tomaten / junger Rucola
Alter Balsamico /[ Pinienkerne | Foccacia

21

Triffel Fries

Parmesan | Piemonteser Triffel
15
Klein 11

Gegrillte Focaccia
Eingelegte San Marzano Tomaten / Basilikum Pesto

Rucola
1,5
Extra
Ré&ucherlachs +6
Burratina +8

Parma Schinken +9
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12:30-17:00 Uhr

L.A. Bowl (vegan)

Mango / Edamame / Avocado [ Kichererbsen [ Quinoa
Junger Spinat / Cashew Limetten Dressing
18,5

Asian Caesar Salad

Romana Herzen [ Caesar Dressing / Chili Mayo
Freiland Onsen Ei / CroGtons

19

Marktfrische Salat vom Bio Mayer (vegan)

Yuzu-Miso Dressing | geeiste Granatapfelkerne
Lindauer Kresse
14

Top it!
Burratina +8
Maispoularde +10
Funf Rotgarnelen +12,5
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12:30-17:00 Uhr

Elsasser

Schmand / Geraucherter Speck [ Zwiebeln [ Junger Lauch
15,5

Sardisch

Schmand / sardischer Schafskése [ grine Peperoni
Schnittlauch
14,5

Kise

Schmand / Roquefort [ Brie / Reblochon / Schnittlauch
15

Mediterran

Schmand / Feta / Zucchini [ Oliven |/ Tomate Concasse
15,5

Tour de France

Schmand / Picandou [ Birne / Rote Zwiebeln
karamellisierte Walnusse / Honig

155

Vegan
Sojacreme [ Veganer Speck [ Rote Zwiebeln / Tomate [ Lauch
14,5

Surprise Surprise

Immer Saisonal wechselnd
16,5
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12:30-17:00 Uhr

Bodensee Birne

Conference Birne | Zartbitter Schokolade | Krokant

14,5

Geflammter Apfel

Apfel [ Zimt-Zucker [ Calvados / Vanilleeis

155

Alte Zwetschge

Schmand / Zwetschge / Zimt-Zucker

14
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17:30-22:00 Uhr

Fragt nach unseren Austern und
Kaviar Angeboten!

Wéchentlich immer wechselnd, von Kuste zu KUste.

Drei aus’'m Rauch
Rauchgarnele mit geschmorter
gelber Bete und Paprikaflocken

Leicht ger&ucherter Lachswuarfel mit Honig,
Créme Fraiche und Teriyaki

Kaltrauch Matjes mit Gurke und Fenchel
15

L.A. Bowl (vegan)
Mango / Edamame [ Avocado / Kichererbsen [ Quinoa
Babyspinat / Cashew Limetten Dressing

185

Lokaler Kdse von der Bio Kaserei Wiggensbach im
Allgau
Grissini Stangen / Feigensenf [ Weintrauben
15
mit Parmaschinken 22

Triiffel Fries
Parmesan / Piemonteser Truffel
15
Klein 11
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Veuve Cliquot brut

Veuve Cliquot rosé

Kir Royal mit Veuve Cliquot
Aperitif D&ja-vu

Aperol Spritz

Hugo

Lillet

Martini Bianco

Martini Rosso

Aperitif Déja-vu alkoholfrei
Hugo alkoholfrei

o]l
o]l
ol
02l
02l
02l
02l

5l
5l

02l
02l
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Allgéuer Gourmet Medium / Still
Allgéuer Gourmet Medium / Still

Karaffe Wasser Still / Spritzig
Karaffe Wasser Still / Spritzig

Fanta

Coca Cola
Coca Cola Zero
Mecki Mix

Allgéuer Saftschorle

Apfel und Zirbe

Zitrone und Fichte

Orange und Hagebutte
Rhabarber und Zitronenmelisse

Lindauer Fruchtsdfte
Apfelsaft
Orangensaft
Johannisbeer Nektar
Saftschorle

Apfelsaft
Orangensaft
Johannisbeer Nektar
Saftschorle

0,251
05l

05l
101

0,33l
0,33l
0,33l

05l

0,33l
0,33l
0,33l
0,33l

02l
02l
02l
02l

05l
05l
05l
05l

o1 o1 o1 O

35
35
35
35

48
48
48
48
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Fassbier Brauerei Meckatzer

Weildgold
Weildgold

Pils
Hefeweizen

Radler
Radler

Flaschenbiere von Meckatzer

Helles

Hefeweizen leicht
Weildgold alkoholfrei
Hefeweizen alkoholfrei

Farny Kristallweizen
Weizen Mischgetrdinke

03l
05l

03l
05l

03l
05l

05l
05l
03l
05l

05l
05l

38
49

38
49

38
49

49
49
38
49

49
49
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Seehas, Weingut Aufricht ol 55
0.2l 105
0,5l 27
Sauvignon Blanc, Weingut ol 6
Aufricht 0,2l 1,5
0,5l 295
Grauburgunder, Weingut o]l 6
Aufricht 02l 1,5
0,5l 295
Chardonnay, Weingut Aufricht ol 6
0.2l 15
0,5l 295
Riesling, Weingut Keller ol 75
0.2l 14,5
0,5l 37

WeilRweinschorle 0,21 55
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Seegucker Rotling, Weingut

Aufricht

Saignée, Weingut Aufricht

Rosé, Les Maitres Vignerons

Perrin & Fils Chateau Miraval

Roséweinschorle

ol
02l
05l

ol
02l
05l

ol
02l
05l

ol
02l
05l

02l

15
295

85
165
42

75
145
37

85
165
42

55
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Aufrichtig Rot, Weingut Aufricht

Spdtburgunder, Weingut
Aufricht

Lagrein, Kellerei Kaltern

ol
02l
05l

ol
02l
05

ol
02l
05l

15
295

75
145
37

85
165
42
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Steinhauser

Alter Obstler 2cl
Willi No. 1 2cl
Marille 2cl
Coxle 2cl
Bodensee Diesel 2cl
Alte Kirsche 2cl
Edle Himbeere 2cl
Alte Mirabelle 2cl
Honig Williams 2cl
Aufricht

Quittenbrand 2cl
Le Diciotto Lune 2cl
Nonino il Merlot 2cl
Nonino Chardonnay 2cl
Poli Sarpa Oro 2cl
Poli Po di Poli Secca Dry 2cl
Ornellaia Eligo 2cl
Marzadro Affina Riserva 2cl
Grappa di Sassicaia 2cl

0 0o oo’ M
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Unsere Kuchen beziehen wir von
der Konditorkunst Langenargen
Eine Auswahl an Torten und Kuchen finden Sie
an unserer Kuchentheke, unser Servicepersonal
berdt Sie gerne

Stuck Kuchen 45

Stuck Torte 53

Port. Sahne +15

Ao [P JV [t

Tasse Kaffee 39
Milchkaffee 4,6
Espresso 25
Doppelter Espresso 45
Espresso Macchiato 31
Doppelter Espresso Macchiato 5]
Cappuccino klein 39
Cappuccino grof3 52
Latte Macchiato 47
Matcha Latte 55
Chai Latte 55
Alle Getréinke mit Hafermilch +0,6



d

Schloss Montforl

CAFE - RESTAURANT - BAR

Heilde Zitrone 39

HeilRer Ingwer 4)

Frischer Minztee 4]
L

Feinste Schokolade von Valrhona 58

Hafermlich +0,6

Port. Sahne +15

P e

English Breakfast
Aman Darjeelling
James Earl Grey
Annemarie Beere& Vanille
Bongani Rooibosh Vanille
Hayato Sencha
Namira Pfefferminze
Traudl AlImkréuter
Glas Tee je 4]
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von der Allgduer Eismanufaktur

Schokolade
Vanille
Erdbeere
Limette Minze

FUr weitere Sorten berdt Sie unser
Service gerne

Kugel je 25



